
19

PP-RC  Полипропиленовые трубы и фитинги

PVC канализационные трубы и фитинги 

Рифленые трубы и фитинги

PE-RT трубы

Трапы душевые

PE-100 Полиэтиленовые трубы  

PP канализационные трубы и фитинги 

PP малошумные канализационные трубы и фитинги NEW



Завода Жакко в 
Стамбуле
(Турция)

Компании
Жакко
(Казахстан)

Завода Жакко в 
Караганде
(Казахстан)

Производства
ППР фитингов
от   20 до   110

Производства
рифленых
труб

Производства
Труб PERT
и шаровых кранов 

Производственной
мощности в
2 раза

История компании

Компания «JAKKO» один из лидеров в Республике Казахстан по производству высококачественных 
пластиковых труб и фитингов для систем отопления, водоснабжения и канализации. 
Компания имеет 2 завода по СНГ – в Караганде (Казахстан) и в Новосибирске (Россия). 

Высокое качество продукции достигается за счет использования современного оборудования, 
профессиональной подготовки сотрудников, отвечающих за производственный процесс под 
контролем внутренней лаборатории.
С целью обеспечения длительных сроков эксплуатации и ресурсосбережения, продукция 
изготавливается из качественного сырья от ведущих мировых производителей Южной Кореи и 
Европы. Номенклатура выпускаемых изделий с каждым годом расширяется, удовлетворяя интересы 
потребителей.

В настоящее время в линейке бренда «JAKKO» более 1000 наименований товара, который успешно 
реализуют более 1200 дилеров на территории Казахстана и России, а также  в странах ближнего и 
дальнего зарубежья

Линейки выпускаемой 
продукции в 
3 раза

Завода
в Новосибирске
(Россия)

ЗАПУСК 
Производства
ПВХ труб

2020 2020

Производственной мощности.
Установка трех ТПА и 
трех экструдеров.



PRESTIGE

МАЛОШУМНАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ 

JAKKO PRESTIGE

НОВИНКА!НОВИНКА!



ЗАГЛУШКА

50
110

2,7
2,7

кол-во
в коробке

270
172

2,7
2,7

ТРУБА МАЛОШУМНАЯ
JAKKO PRESTIGE Ø 50  2,0ММ.

50-250
50-500
50-750
50-1000
50-1500
50-2000
50-3000

1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8

125
65
14
14
14
14
14

ТРУБА МАЛОШУМНАЯ 
JAKKO PRESTIGE Ø110*3,4ММ.

110-250
110-500
110-750
110-1000
110-1500
110-2000
110-3000

3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4

22
15
6
6
6
6
6

ОТВОД 45⁰

50
110

260
40

ОТВОД 87⁰ 

50
110

2,7
2,7

кол-во
в коробке

220
34

2,7

ПЕРЕХОДНИК

110/50 90

2,7
2,7
2,7

КЛИПСА

50
110
110(РАЗБОРНАЯ)

300
136
60

2,7
2,7

МУФТА

50
110

270
60

2,7
2,7
2,7

ТРОЙНИК 45⁰ 

50/50
110/50
110/110

120
32
16

2,7
2,7
2,7

ТРОЙНИК 87⁰ 

50/50
110/50
110/110

170
38
20

2,7
2,7

РЕВИЗИЯ

50
110

200
40





  ОТВОД 45°

Диаметр Кол-во
в упаковке

МУФТА 

Диаметр Кол-во
в упаковке

110
150
200
250
300
400

*
*
*
*
*
*

110
150
200
250
300
400

*
*
*
*
*
*

ПЕРЕХОДНИК 

 ТРОЙНИК  90°

Диаметр Кол-во
в упаковке

110
150
200
250
300
400

*
*
*
*
*
*

ОТВОД 90° 

Диаметр Кол-во
в упаковке

110
150
200
250
300
400

ТРОЙНИК С ВЫХ. НА ПВХ 90° 

Диаметр Кол-во
в упаковке

 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО

Диаметр Кол-во
в упаковке

150
200

*
*

110
150
200
250
300
400

*
*
*
*
*
*
*

 ЗАГЛУШКА

Диаметр Кол-во
в упаковке

*
*
*
*
*
*

110
150
200
250
300
400

Диаметр Кол-во
в упаковке

*
*
*
*
*
*
*
*
*

150-100
200-150
200-100
250-100
250-200
300-150
300-200
300-250
400-300

ТРОЙНИК-ПЕРЕХОДНИК 45° 
Диаметр Кол-во

в упаковке

ТРОЙНИК 45°

Диаметр Кол-во
в упаковке

200
300

*
*

200
300

*
*

ТРОЙНИК-ПЕРЕХОДНИК  90° 

Диаметр Кол-во
в упаковке

150-100
200-150
250-150
300-200

*
*
*
*

 ТРОЙНИК С ВЫХ. НА ПВХ 45° 

Диаметр Кол-во
в упаковке

150
200

*
*

ПЕРЕХОДНИК С ВЫХ. НА ПВХ

Диаметр Кол-во
в упаковке

150-100
200-150
250-150
300-200

*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

110
150
200
250
300
400

6
6
6
6
6
6

Диаметр
толщина
стенки (мм)

Кол-во в
упаковке (м)

*
*
*
*
*
*

ТРУБА SN8

без раструба







www.jakko.ru







www.jakko.ru







КРАН РАДИАТОРНЫЙ
УГЛОВОЙ ШАРОВОЙ 

КРАН РАДИАТОРНЫЙ
ПРЯМОЙ ШАРОВОЙ

ВЕНТИЛЬ РАДИАТОРНЫЙ
УГЛОВОЙ

ВЕНТИЛЬ РАДИАТОРНЫЙ
ПРЯМОЙ









PE-RT 
труба



16-20 200 1000

16х2,0
20х2,0

200
200

СКОБА ЯКОРНАЯ

PERT
ТРУБА (RED)







ОТВОД УНИВЕРСАЛЬНЫЙ

50
110

2,7
2,7

50
20

ОТВОД 30° 

50
110

2,7
2,7

280
45

ОТВОД  90° 

50 2,7
2,7

55
50

ОТВОД 90°
с выходом на 50 

левый
правый
вверх
тыл

2,7
2.7
2,7
2,7

25
25
25
25

2,7
2,7

ОТВОД 45°
с выходом на 50 

левый
правый
вверх
тыл

2,7
2,7
2,7
2,7

25
25
25
25

32
40
50
110

2,7
2.7
2,7
2,7

100
100
220
34

ОТВОД  45° 

32
40
50
110 

2,7
2.7
2,7
2,7

100
100
260
40

50
110

2,7
2,7

35
30

2,7
2,7

2,7
2.7

2,7
2.7

110 2,7 30

ОТВОД 15° 

МУФТА РЕМОНТНАЯ

2,7
2,7
2,7
2,7

32
40
50
110

90
100
270
60



2,7
2,7
2,7
2,7

50/50/50
50/110/50
110/110/50
110/110/110

110
38
18
18

2,7
2,7
2,7
2,7

110/110/50 (лев)
110/110/50 (прав)
110/110/110

16
16
12

2,7
2,7
2,7

2,7
2,7
2,7

50/50/50
50/110/50
110/110/110

110
38
18

2,7
2,7
2,7
2,7
2,7

2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7

2,7
2,7
2,7
2,7

2,7

32/32
40/40
50/50
110/50
110/110

50
50
120
32
16

32/32
40/40
50/32
50/50
110/50
110/110

50
60
60
170
38
20

2,7
2,7

2,7
2,7

40/32
50/32
50/40
110/50

100
100
100
90

200
24

200
120
270
172





ОТВОД 15° 

110
160

2,7
4,9

кол-во
в коробке

кол-во
в коробке

160
110

160/110
16
*
*160/160

110
160

2,7
4,9

40
12

40
12

2,7
4,9

2,7
4,9

2,7
4,9

2,7
4,9
4,9

35
12

110
160

2,7
4,9

24
12

16
*
*

2,7
4,9
4,9

160/110
160/160

110/110/110
160/160/110

2,7
4,9

10
*

110/110/110
160/160/160

2,7
4,9

10
*

110
160

2,7
4,9

60
20

110
160

2,7
4,9

1
1

2,7
4,9

2,7

ОТВОД  90° 

ТРОЙНИК 90°

ТРУБА JAKKO

ø160*4,9 мм

ТРУБА JAKKO

ø110*3.4 мм






	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28

